
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 
Приказ 

 
29 сентября 2021 г. № 62-ФБ1 

 
О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата и 
программам специалитета 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2021-2022 учебный год 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 октября 2021 года в очно-заочной форме на места по договорам с 
оплатой стоимости обучения, по программам высшего образования -  программам 
бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года 7 месяцев) 
- по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с использованием модульной системы 
обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. КИРПИЧЕНКО Полина Валерьевна – 182 балла. 

 

- по направлению 38.03.01 "Экономика" с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий  
на базе среднего профессионального образования: 
1. ВЕРЗА Елена Денисовна – 233 балла 
2. ПУРЯЕВА Алена Юрьевна – 178 баллов 
3. ШУБИНА Айгуль Талгатовна – 210 баллов. 

 

- по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий 
на базе среднего общего образования: 
1. ШАМСУТДИНОВА Олеся Валерьевна – 147 баллов. 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ВОЛКОВ Алексей Витальевич – 141 балл. 

 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии 
 
2. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 октября 2021 г. 
Ответственный – проректор по учебно-методической работе М.И. Барабанова. 
 
 

Ректор М.В. Сигова 


